
Dziennik Ustaw Nr 82 - 1571 Poz. 379, 380 i 381 

380 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNY<;:H . 

z dnia 5 lipca 1994 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia sposobu zapewnienia bezpieczeństwa i porządku publicz
nego podczas trwania imprez na drogach, warunków ich odbywania, trybu postępowania i organów 

właściwych w tych sprawach. 

Na podstawie art. 54 ust. 4 ustawy z dnia 1 lutego 1983 r. 
- Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 1992 r. Nr 11, poz. 41 
i Nr 26, poz. 114) zarządza się, co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych 
z dnia 21 lipca 1993 r. w sprawie określenia sposobu 
zapewnienia bezpieczeństwa i porządku publicznego pod
czas trwania imprez na drogach, warunków ich odbywania, 
trybu postępowania i organów właściwych w tych sprawach 
(Dz. U. Nr 73, poz. 345) w § 6 wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) skreśla się ust. 4, 

2) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 
,,5. W wypadku rażącego naruszenia przepisów lub 

. nieprzestrzegania przez organizatora imprezy, 
w czasie jej trwania, warunków zawartych w wyda
nym zezwoleniu Policja wydaje wiążące polecenia 
w celu zachowania bezpieczeństwa i porządku 
publicznego na drogach podczas trwania .imprezy." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych: A. Milczanowski 

381 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 13 lipca 1994 r. 

w sprawie szczegółowych zasad waloryzacji emerytur i rent funkcjonariuszy Służby Więziennej oraz ich 
rodzin. 

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 18 lutego 
1994 r. o zaopatrzeniu emerytalnym funkcjonariuszy 

Policji, Urzędu Ochrony Państwa, Straży Granicznej, Pań
stwowej Straży Pożarnej i Służby Więziennej oraz ich 


